一般競争入札参加資格確認審査申請書

令和   年  月  日

社会福祉法人 マザアス

理事長 松澤 雅子 様

所 在 地

会 社 名

代表者氏名                          ㊞

下記の一般競争入札に参加したいので、入札公告に定められた書類を添えて、入札参加資

格の認定を申請します。

記

１、入札対象内容

（１）名称 社会福祉法人マザアス 地域密着型複合施設マザアス新宿

令和７年度エコキュート給湯器更新工事及び指定箇所改修工事

      （２）場所 東京都新宿区新宿７丁目３番３１号

-

２、公告日

      令和 7年 11月 18日

以上

担当者所属・氏名

            連絡先